
   

I L   R E S P O N S A B I L E   D E L   S E R V I Z I O 

 

 

 

RICORDATO che per i giorni 28 e 29 marzo 2010 sono stati convocati i comizi elettorali per le 

elezioni regionali; 

 

RILEVATA la necessità di predisporre l'allestimento del seggio elettorale; 

 

ATTESO che questo Ente è sprovvisto di operai, per cui occorre rivolgersi a ditte esterne; 

 

VISTO che la Ditta Tedeschi Osvaldo e Teresio srl è stata incaricata per l’anno 2010 della 

manutenzione ordinaria degli immobili e strade comunali; 

 

RITENUTO di affidare alla stessa i lavori di che trattasi per il corrispettivo totale di euro 500,00 

oltre IVA; 

 

ACQUISITO il parere tecnico e contabile ai sensi del D.Lgs. 267/2000; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di affidare alla Ditta Tedeschi Osvaldo e Teresio srl di Anzola d'Ossola i lavori di allestimento 

del seggio elettorale in occasione delle elezioni del prossimo 28 e 29 marzo 2010. 

 

2. Di imputare la conseguente spesa di € 600,00, IVA compresa, all’intervento 4.00.00.05 (Cap. 

40005) del bilancio corrente esercizio dando atto che la relativa somma viene rimborsata dalla 

Regione Piemonte. 
  

  

  

  

 

 


